
 
Uchwała Nr VIII/109/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 21 marca 2007r. 
 

w sprawie zmian w budżecie  miasta na 2007 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art.184 
ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  uchwala się, co następuje; 
 
 § 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  77.700,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  8.000,00 
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne  8.000,00 
wydatki bieżące 8.000,00 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  69.700,00 
Rozdział 92195 – Pozostała działalność  69.700,00 
wydatki bieżące 69.700,00 
 
 § 2.Zwieksza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  77.700,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  44.000,00 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność  44.000,00 
wydatki bieżące  44.000,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  33.700,00 
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego  33.700,00 
wydatki bieżące  33.700,00 
w tym, wynagrodzenia   25.700,00 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu . 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                 ( - ) 
                                                                                                      Robert Surowiec 
 
 
 


